vendidisse ac in perpetuum quitauisse reuerendo patri domino. L. dei gracia episcopo lincopensi quandam domum lapideam quam habebat ex vtratre parte amnis sitam, & aliam domum laterum extra uillam in pratis pro mille, quingentis, marcis denariorum vsualis monete iam solutis, exceptis centum marcis den. quas eidem promisit infra festum beati Johannis baptiste, prout ipse venditor confessus fuit coram nobis, renuncians excepcioni & omni iuri, pro precio cuius domus dictus dominus lincensis eidem domino kønichino quandam curiam quam emit de hænichino ryzikæsun cum agris & alijs suis pertinencijs & quodam agro ecclesie lincopensi dimisit & quitauit pleno iure perpetuo possidendum, tali condicione adiecta quod si idem dominus kønichinus & heredes ipsius in posterum dicta bona deberent uendere uel aliquo modo alienare prefata ecclesia lincensis plenariam potestatem extunc habere teneatur illa bona emendi & infra unum annum iusto precio redimendi, hiis igitur omnibus interfuerunt discreti uiri Gardianus ibidem & Frater stigotus, Gyrdo aduocatus, Gummo, Dominus Nicholaus, dominus Gericæ plump, Gerwinus, & frater suus Gøblæ, Wolterus, Wernichæ, Røthingar, hænichinus rycikæsun, Johannes Jngifridis, suno munk, Dominus bero canonicus lincensis, Dominus vliquidus de skinberghum, ad horum igitur evidenciam pleniorem sigillum nostrum cum sigillis, domus fratrum minorum ibidem & wolteri generi domini kønichini supradicti presentibus est appensum, Datum & actum Sutherkopie anno domini, M°.CC°.XC°III°. .VI. nonas Maij.

Små stycken äro qvar efter 3 sigill.

1093.

1293 d. 24 Maj.

Stockholm.

MAGNUS CARLSSONS bref hvarigenom Ethlasunds gård, lemnas Strengnäs Domkyrka i pant för 60 mark penningar, hvilka inom Pingst skola återbetalas eller ock erhålls ytterligare hvad gården värdé denna summa öfverstiger.

A. 3. g. 3. 2.

Uniuersis litteras presentes inspecturis vel Audituris MAGNUS KARLS SON salutem in domino sempiternam. Tenore presencium constare cupio omnibus euidenter Quod curiam meam ethlasundh ecclesie strengenensi pro sexaginta marcis denariorum inpignoraui Tali condicione vt si dicta pecunia in festo pentecostes soluta non fuerit nominata ecclesia curiam possidebit pre-taxatam. & mihi quantum excrescit precium curie super concessa pecunia, sepedicta ecclesia assignabit. Domino marskalco Th. & domino magno marin

son super hoc iudicium prestantibus oportune. Date stucholmis. Anno domini M^oCC^o Nonagesimo III dominica sancte trinitatis. In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum.